
 

 
 

 

 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 114/2018

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgodę na zawarcie umowy zamiany nieruchomości 
stanowiącej działkę numer 29/11 z obrębu 1020, Śródmieście 20, 

położonej w Szczecinie przy ulicy Mieczysława Niedziałkowskiego

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt. 17 uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 31 maja 2017 r. Statut Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-
Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na zawarcie umowy zamiany nieruchomości 
stanowiącej działkę numer 29/11 z obrębu 1020, Śródmieście 20, położonej w Szczecinie przy 
ulicy Mieczysława Niedziałkowskiego, objętej księgą wieczystą numer SZ1S/00082542/1, 
będącej własnością Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie na nieruchomość stanowiącą 
działkę gruntu numer 131/2 z obrębu 1020, Śródmieście 20, położonej w Szczecinie, objętej 
księgą wieczystą numer SZ1S/00185995/3, będącej własnością Gminy Miasto Szczecin.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


